RITENUTO opportuno, sulla scorta della istruttoria positiva della documentazione giustificativa 

della spesa condotta da parte del responsabile del Procedimento nominato con atto di determinazione 

dirigenziale n. DPH79 del 27.12.2024, procedere alla liquidazione e al pagamento della somma di € 

3.598,90 (Euro tremilacinquecentonovantotto/90) a favore del Comune di Casacanditella, quale saldo 

del contributo in oggetto, sul capitolo n. 16071 del bilancio 2025, impegno n. 16906; 

Beneficiario 

Impegno 

Descrizione intervento 

capitolo 

2025     (20%) 

COMUNE DI CASACANDITELLA 16906 Fiera di San Gregorio 16071 3.598,90 €

[...]

dal Responsabile del Procedimento, nominato con atto di determinazione dirigenziale n. 

DPH79 del 27.12.2024, è risultata regolare; 

3. di liquidare, sulla scorta della regolarità della documentazione accertata dal Responsabile del 

Procedimento, la somma di € 3.598,90 (Euro tremilacinquecentonovantotto/90) a favore del 

Comune di Casacanditella, quale saldo del contributo in oggetto, sul capitolo n. 16071 del 

bilancio 2025, impegno n. 16906, per i contributi assegnati ai beneficiari per i relativi inter-

venti, come di seguito riportati: